Шарыповский городской Совет депутатов

                              город Шарыпово Красноярского края
                                                        РЕШЕНИЕ
28.06.2022
                                                                                             №  24-84
О внесении изменений и дополнений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 21.12.2021 № 16-53 «О бюджете городского округа города Шарыпово на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 22,56,59 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 21.12.2021 года № 16-53 «О бюджете городского округа города Шарыпово на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» (в редакции от 05.05.2022 № 22-66, от 31.05.2022 № 23-70) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа города Шарыпово на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа города Шарыпово в сумме 1 660 958 388,78 рублей;

2) общий объем расходов бюджета городского округа города Шарыпово в сумме ​​​​​​​​​​​​​​​​​1 715 868 917,81 рублей;

3) дефицит бюджета городского округа города Шарыпово в сумме 54 910 529,03 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа города Шарыпово в сумме 54 910 529,03 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.».
1.2 В статье 16 цифру «2 275 000,00» заменить цифрой «1 675 000,00».

1.3. Приложение 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

1.4.  Приложение 3 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.5.  Приложение 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

1.6. Приложение 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
1.7. Приложение 6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

Председатель Шарыповского                          Глава города Шарыпово
Городского Совета депутатов
______________Т.Ю. Ботвинкина                  ___________ В.Г. Хохлов